

Anpartsselskabet af 01.01.06

Bjerggade 21, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 29 30 71 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 01.01.06

Bjerggade 21

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29 30 71 99

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

15. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jørgensen, Bjerggade 21, 6200 Aabenraa

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fast ejendom og formidling inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.592	267.822
1 Personaleomkostninger	-105.630	0
Resultat før finansielle poster	-97.038	267.822
Øvrige finansielle omkostninger	-5.593	-4.422
Resultat før skat	-102.631	263.400
Skat af årets resultat	22.550	-57.948
Årets resultat	-80.081	205.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.452
Disponeret fra overført resultat	-80.081	0
Disponeret i alt	-80.081	205.452

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	22.550	0
Tilgodehavender i alt	22.550	0
Likvide beholdninger	718.749	790.382
Omsætningsaktiver i alt	741.299	790.382
Aktiver i alt	741.299	790.382

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	505.548	585.629
Egenkapital i alt	630.548	710.629
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.948	61.072
Anden gæld	52.803	18.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.751	79.753
Gældsforpligtelser i alt	110.751	79.753
 Passiver i alt	741.299	790.382

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.778	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>105.630</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Anker Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:29307199-RID:23147381

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-12-01 09:39:35 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-12-01 13:38:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ESNA-1KTH2-NL77T-SYL7C-XMSZZ-ZU55J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>